İstamat Zihni Bey ve mensubu olduğu Türk-Ortodoks Cemaati, Türk Milli Mücadelesini basın yoluyla da desteklemek için *Anadolu'da Ortodoksluk Sadâsı* adıyla bir gazete çıkararak kendi cemaatleri üzerinde etkili olmaya çalışmıştır. İlk sayısı 22 Temmuz 1338 (1922) tarihli olan bu gazete toplam 16 sayı çıkabilmiş, son sayısı ise 21 Şubat 1339 (1923) tarihli'dir. Haftalık olarak çıkan gazetede, "Türkiye Büyük Millet Meclisi Hükümetine Tabi Umum Anadolu Türk Ortodokslarının Kilise Kongresi Müevvic-i Efkârıdır" başlığı yer alıyordu. Gazetenin imtiyaz sahipliğini de İstamat Zihni Bey yapmıştır.

**TBMMZC**, Devre V, İçtima 1, I.XI. 1935.

#### **Sürelî Yayın Gazete ve Dergiler**

**Ayın Tarihi**, No 15, 1935.

**Cumhuriyet**, 4 Şubat 1935, s.5.

#### **Araştırma İnceleme Eserleri**

AFET İNAN, Ayşe, **Medeni Bilgiler ve Atatürk'ün El Yazmaları**, Ankara 1988.

**Anadolu'da Ortodoksluk Sadâsı**, Eylül 1338 (1922), No 6; 29 Temmuz 1339 (1923), No2; 11 Şubat 1339 (1923), No 15; 22 Temmuz 1338 (1922), No 1.

**Anadolu'da Ortodoksluk Sadâsı**, (Yay. Haz: Çiğdem Toker), Ankara 2001.

**Atatürk'ün Tamim Telgraf ve Beyannameleri IV**, Ankara 2006.

BALİ, Rifat, "Cumhuriyet Döneminde Azınlık Milletvekilleri", **Toplumsal Tarih**, S. 186, Haziran 2009.

BALTA, Evangelia, "Karamanlıca Kitapların Önsözleri", **Tarih ve Toplum**, C.